
 

25 июня  2019 года                                                                    № 312 

 
 
 

О принятии имущества в муниципальную  

собственность Новооскольского  городского округа 

 

 

На основании распоряжения Правительства Белгородской области от                     

03 июня 2019 года № 311-рп «О передаче областного имущества в муниципальную 

собственность», руководствуясь решением Совета депутатов Новооскольского 

городского округа от 28 декабря 2018 года № 146 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности Новооскольского городского округа», Совет депутатов 

Новооскольского городского округа  р е ш и л : 

 

1. Принять в муниципальную собственность Новооскольского городского 

округа нежилое помещение площадью 151.2 кв.м, расположенное по адресу: 

Белгородская область, г. Новый Оскол, ул. 1 Мая, 4. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, 

финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и 

стратегическому развитию  (Катюков В. А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Новооскольского городского округа 

 

А.И. Попова 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
Двенадцатое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 


